«:
RML

RABGJAFARMIESTOD
LANDBUNABARINS

Hryssur
Holl 1

Holl 2
Holl 3
Holl 4
Holl 5
Holl 6
Holl 7
Holl 8

Holl 9

Holl 10

Holl 11

Hélar i Hjaltadal - Yfirlitssyning

Faedingarnumer

1S2007267161
152009255179
1S2009258092

1S2010265311
152010256462
1S2009225405

1S2008258096
152010258338
152010264487

152011201326
152009282797
1S2011265415

1S2011265999
152011282315
1S2011266211

1S2011258096
152011255011
152012265733

152011258440
152011265891
152011258100

152012258418
1S2012201166
152012257161

152011258469
152012235936

Hlé 15 min

152011256298
152011258470
152012266202

152012276450
1S2013255058
152013265003

28.7.2017

Hross

Oskastund fra Gunnarsstédum

Draumsyn fra Sydra-Kolugili
Snerpa fra Narfastodum

Mila fra Stadartungu
Jasmin fra Heeli
Vetrarsol fra Gardaba

Osk fra Bae
Snaelda frd Vidinesi 1
Blesa fra Efri-Raudalaek

Rakel fra Agéthuhofi
Piparmey fra Selfossi
Orka fra Glaesibeae 2

Gnott frd Dalvik
Arna frd Hamarsey
Dogun fra Torfunesi

Maetta fra Bae
Gydja fra Grof
Alda fra Ysta-Gerdi

Eining fra Enni
Audrun fra Kommu
Freydis fra Berglandi |

Bifrost fra Brimnesi
bpokk fra Prestsbee
Osk fra Hafragili

Gjola fra Narfastodum
Sinfonia fra Stora-Asi

Ljésbra fra Steinnesi
Eldborg fra Asgeirsbrekku
Hronn fra Torfunesi

Bjartey fra Kollaleiru
Dagrun fra Vididalstungu Il
Korka fra Litlu-Brekku

Knapi

Vidar Bragason
Erlingur Ingvarsson
Bjarni Jonasson

J6n Pétur Olafsson
Egill PSrir Bjarnason
pérarinn Eymundsson

Sigmar Bragason
Bjarni Jénasson
Erlingur Ingvarsson

Pétur Orn Sveinsson
Bergpdra Sigtryggsdottir
Pérarinn Eymundsson

Liney Maria Hjalmarsdottir
Bjarni Jonasson
Gisli Gislason

Bjarki Fannar Stefansson
Hordur Oli Seemundarson

Pérarinn Eymundsson

Bjarni Jonasson

Mette Camilla Moe Mannseth

Gisli Gislason

Vidar Bragason
Pérarinn Eymundsson
Egill P6rir Bjarnason

Bjarni Jonasson
Gisli Gislason

Egill P6rir Bjarnason
Bjarni Jonasson
Gisli Gislason

Hordur Oli Seemundarson
is6Ifur Lindal bérisson
Anna Kristin Fridriksdottir

Adaleinkunn
7,37
7,46
7,87

7,58
7,63
7,67

7,92
8,18
8,29

7,54
7,81
7,81

7,81
7,81
8,03

7,84
7,84
7,9

7,96
8,05
8,06

7,68
7,95
7,97

8,17
8,21

7,99
8,07
8,1

7,59
7,6
7,21



Stédhestar

Holl 12

Holl 13

Holl 14

Holl 15

Holl 16

152012165443
152012158455

1S2013166214
152012184831
152012158166

152011155011
1S2011156115

1S2010175332
152011158161
1S2013166201

152012158164
152011166211
1S2009157780

Lexus fra Bjorgum
Pinur fra Enni

pér fra Torfunesi
Eyvindur fra Eyvindarmula
Blundur fra pafum

Garri fra Grof
Klaufi fra Hofi

Hlynur fra Vidivollum fremri
Eldar fra Pdfum
Vivaldi fra Torfunesi

Sesar fra bafum
Mozart fra Torfunesi
N&i fra Saurbae

Vidar Bragason
Bjarni Jonasson

Gisli Gislason
Erlingur Ingvarsson
Mette Camilla Moe Mannseth

Hordur Oli Seemundarson
is6Ifur Lindal bérisson

Erlingur Ingvarsson
Mette Camilla Moe Mannseth
Gisli Gislason

Mette Camilla Moe Mannseth
Gisli Gislason
Sina Scholz

8,03
8,03

8,04
8,15
8,23

7,82
7,9

7,67
7,96
8,07

8,26
8,3
8,56



